
NÁVRH PROGRAMU 
JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 22. ČERVNA 2015 

 

1. 
Úvod, projednání návrhu programu, 
Kontrola usnesení 
 
2. 
Reporting za leden až květen 2015  
materiál č. 29/2015, na vědomí 
 
3. 
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a. s. za 1. čtvrtletí 2015 
materiál č. 30/2015, na vědomí 
 
4. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
materiál č. 31/2015, k projednání 
 
5. 
Zpráva o vývoji prodeje nemovitého majetku VZP ČR k 31. 5. 2015 
materiál č. 32/2015, na vědomí 
 
6. 
Revizní činnost VZP ČR – souhrnná zpráva 
materiál č. 33/2015, na vědomí 
 
7. 
Souhrnný materiál – protonová léčba  
materiál č. 34/2015, na vědomí 
 
8. 
Různé 

A) Zpráva o stavu projektu e-VZP 
materiál č. 35/2015, na vědomí 

B) Vývoj nákladů na telekomunikační služby ve VZP ČR v letech 2007 – 2015 
materiál č. 36/2015, na vědomí 
 

  
 
 



USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 22. ČERVNA 2015 

 
 

K NÁVRHU PROGRAMU 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje návrh programu jednání Správní rady VZP ČR dne 
22. 6. 2015 s rozšířením bodu programu Různé dle předloženého návrhu. 

 

K BODU PROGRAMU Reporting za leden až květen 2015 

 
Správní rada VZP ČR bere předložený „Reporting za leden až květen 2015“ včetně 
jeho přílohy „Odhad plnění ZPP 2015“ na vědomí.  
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR předložit na příští jednání přehled 
opatření přijatých k dodržení ZPP 2015 a jejich vyhodnocení za 1. pololetí 2015. 

 

K BODU PROGRAMU Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a. s. za 1. čtvrtletí 
2015 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí „Zprávu o výsledcích hospodaření PVZP, a. s. 
za 1. čtvrtletí 2015“. 
 

K BODU PROGRAMU Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
1. Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci investiční akce „Výměna přepínačů 

datových center“. 
2. Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci investiční akce „Rámcová smlouva na 

poskytování licencí k produktům obchodní společnosti ORACLE“.  
 

K BODU PROGRAMU Zpráva o vývoji prodeje nemovitého majetku VZP ČR k 31. 5. 
2015 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál „Zpráva o vývoji prodeje 
nemovitého majetku VZP ČR k 31. 5. 2015“. 

 

K BODU PROGRAMU Revizní činnost VZP ČR – souhrnná zpráva 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál „Revizní činnost VZP ČR 
– souhrnná zpráva“. 
 

K BODU PROGRAMU Souhrnný materiál – protonová léčba 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál „Souhrnný materiál – 
protonová léčba“. 
 
 
 



K BODU PROGRAMU Různé A) Zpráva o stavu projektu e-VZP 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předloženou Zprávu o stavu projektu e-VZP. 
Správní rada VZP ČR souhlasí s výpovědí Smlouvy č. 4100021084 o poskytování 
služeb Elektronické komunikace VZP ČR, uzavřené mezi VZP ČR a IZIP a.s. dne  
1. 10. 2012, z důvodu významného snížení nákladů při zajištění platformy pro 
elektronickou komunikaci vlastními silami. 
 

K BODU PROGRAMU Různé B) Vývoj nákladů na telekomunikační služby ve VZP 
ČR v letech 2007 – 2015 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o vývoji nákladů na 
telekomunikační služby ve VZP ČR v letech 2007 – 2015. 
 

K BODU PROGRAMU Různé C) Informace o programu pro pacienty s fenylketonurií 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí doporučení pracovní skupiny pro fond 
prevence nerozšiřovat příspěvkové programy o speciální program pro pacienty 
s fenylketonurií.  
 


	Návrh programu_SR_22_6_2015_final
	USNESENÍ  SR 22_6_2015

